元），所需资金利用公司自有资金解决（以下简称“本次交易” ）。

● 本次交易未构成关联交易，亦未构成重大资产重组。

● 本次交易已经公司第三届董事会第十一次会议审议通过，独立董事对本次交易发表了独立意

见；根据公司《公司章程》，本次交易无需提交股东大会审议。

一、 本次交易概述

1、本次交易的基本情况：本次交易标的为东方公司所持有的醉之缘酒业100%的股权及股东全部权

益。 公司拟向东方公司受让其合法持有的醉之缘酒业100%股权及股东全部权益并承担与资产相关之

全部负债。 本次交易总价格为人民币73,000,000.00元（大写：人民币柒仟叁佰万元），其中：受让股权价

格为37,169,280.00元，承担负债35,830,720.00元。

本次交易完成后，公司将持有醉之缘酒业100%的股权，成为醉之缘酒业唯一合法股东；东方公司不

再持有醉之缘酒业股权且不再享有该股权对应的股东全部权益。

2、本次交易金额未构成《上市公司重大资产重组管理办法》（证监会令第109号）规定的重大资产

重组，无须有关部门批准。

3、本次交易不构成关联交易，根据《公司章程》的规定，本次交易经公司董事会审议，无需提交股

东大会批准。

二、交易对方的基本情况

[...]

年12月31日， 醉之缘酒业资产账面价值42,055,485.03元， 评估价值67,300,000.00元， 评估增值25,244,

514.97元；负债账面价值35,830,720.00元，评估价值35,830,720.00元；股东全部权益账面价值6,224,765.03

元，评估价值31,469,280.00元，评估增值25,244,514.97元。

四、交易定价依据

以评估基准日2014年12月31日，坤元评报（2015）第15号《绍兴市柯桥区醉之缘酒业有限公司股东

全部权益价值评估项目资产评估报告》确定的评估结果作为本次交易的定价依据，经交易双方协商确

定，本次交易总价格为人民币 73,000,000.00元（大写：人民币柒仟叁佰万元），其中：受让股权价格为

37,169,280.00元，承担负债35,830,720.00元。

五、交易合同的主要内容

交易合同的主要内容及履约安排如下：

受让方（下称甲方）：会稽山绍兴酒股份有限公司

出让方（下称乙方）：浙江东方绍兴酒有限公司

（一）交易标的

甲方受让标的为乙方拥有的醉之缘100%的股权及股东全部权益,并承担醉之缘之负债。

（二）合同价格与付款方式

1、双方同意以《绍兴市柯桥区醉之缘酒业有限公司股东全部权益价值评估项目资产评估报告》确

认的评估价值为作价依据，经协商确定本次交易的价格为人民币7,300.00万元（大写:人民币柒仟叁佰

万元），其中：受让股权价格为37,169,280.00元，承担负债35,830,720.00元。

2、甲乙双方正式签订《股权转让合同》,本次交易分二期支付款项。 在协议签署生效后的五天内，

由甲方支付本次交易的第一期受让价格(受让股权款)� 37,169,280.00元（大写：人民币叁仟柒佰壹拾陆

万玖仟贰佰捌拾元），按约定汇入乙方指定的银行账户。

3、乙方在甲方支付第一期股权转让款后的五个工作日内，取得银行同意乙方解除土地抵押的确认

函，并办妥土地抵押注销手续。

4、在完成本次交易的工商登记变更手续，以及醉之缘酒业的公章、财务章、财务账簿、土地和房产